Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 WWW.botüCatu.sp.qov.br

Botucatu, 12 de novembro de 2009.

Ref: requerimento n° 1060

Exmo. Sr(s). Vereador(es): PROF. NENÊ
Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerimento n° 1060, expedido na sessão ordinária de 05/ 10/09,
onde Vossa Excelência solicita possibilidade de elaborar estudos para colocação
de dispositivo de velocidade tipo lombada, na Rua João Modesto, na altura do
n°120; informamos que que estudos técnicos serão realizados para verificar
viabilidade de atendimento.

Cordialmente,

Vi e te Silvi Ferraudo
SeCretario das Habitar)ão e Mobilidade

CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Recebiem: / ÍÝ / OS